

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

WMH Holding ApS

Gefionsvej 6C
3400 Hillerød

CVR nr. 42643580

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. februar 2025

Dirigent

Morten Lenschau Hansen

Selskabsoplysninger

Selskabet

WMH Holding ApS
Gefionsvej 6C
3400 Hillerød

Telefon: 4213 2719
Email: info@wmh-entreprise.dk

CVR-nr.: 42643580
Stiftelsesdato: 01.09.21
Hjemsted: Hillerød Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Lenschau Hansen
Rasmus Rømer Lausen
Martin Lindberg Rasmussen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Slotsgade 19
3400 Hillerød

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
14. februar 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning herunder investering i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 6.142.874.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		-4.000	-5.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.155.793	2.716.261
Andre finansielle indtægter		29	0
Andre finansielle omkostninger		-8.948	-15.000
Ordinært resultat før skat		6.142.874	2.695.573
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		6.142.874	2.695.573
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.405.793	2.316.249
Forslag til udbytte for regnskabsåret		405.000	0
Overført resultat		332.081	379.324
Disponeret i alt		6.142.874	2.695.573

Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	1.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.079.500	6.323.707
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.079.500	6.323.707
Anlægsaktiver i alt		12.079.500	6.323.707
Likvide beholdninger		13.044	2.045
Likvide beholdninger i alt		13.044	2.045
Omsætningsaktiver i alt		13.044	2.045
AKTIVER I ALT		12.092.544	6.325.752
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.539.500	5.133.707
Overført overskud eller underskud		705.095	373.015
Foreslået udbytte for regnskabsåret		405.000	0
Egenkapital i alt		11.689.595	5.546.722
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	10.030
Gæld til kapitalinteresser		398.949	765.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		402.949	779.030
Gældsforpligtelser i alt		402.949	779.030
PASSIVER I ALT		12.092.544	6.325.752
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	40.000	5.133.707	373.015	5.546.722
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	5.405.793	332.080	6.142.873
Egenkapital, 31. december 2024	40.000	10.539.500	705.095	11.689.595
	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	40.000	2.817.458	-6.309	2.851.149
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	2.316.249	379.324	2.695.573
Egenkapital, 31. december 2023	40.000	5.133.707	373.015	5.546.722

Noter

	Tilknyttede selskaber	
1. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		790.000
Anskaffelsessum, ultimo		790.000
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo		5.533.707
Årets resultat		6.155.793
Udloddet udbytte		-400.000
Værdireguleringer, ultimo		11.289.500
Bogført værdi, ultimo		12.079.500
	Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber		
WMH Entreprise ApS	40.000	100%
Gefionsvej 6C, 3400 Hillerød		
2. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med Jyske Bank A/S afgivet selvskyldnerkaution.		
Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
